
PACHET P.S.I.

I.D.: 54229240

Data publicarii	11.02.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.079,25 RON - 2.079,25 RON

Descriere: stingator P6+SM6 (verificare+incarcare+reparatie) 26 buc X 25,00 = 650,00 stingator P1 (verificare+incarcare+reparatie) 6 buc X 15,00 = 90,00 materiale reparatii cap stingator 9 buc X 29,25 = 263,25 furtune 10 buc X 8,00 = 80,00 manometre 9 buc X 6,00 = 54,00 pubere 84 kg X 8,00 = 672,00 azot 45 kg X 6,00 = 270,00 TOTAL GENERAL = 2079,25
preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA
